
Strona 1 z 2 
 

Teatr Narodowy                                                                               Warszawa 5 maja 2022 r.  

Pl. Teatralny 3 

00 – 077 Warszawa 

Nr sprawy: 6/2022 

    

 

Do zainteresowanych udziałem w postępowaniu prowadzonym w trybie  

przetargu nieograniczonego – na podstawie art. 132 ustawy Pzp – pn.:  

„Dostawa energii elektrycznej dla Teatru Narodowego w Warszawie”. 

 

Dotyczy: zmiany w treści SWZ i wprowadzenia Załącznika nr 7 do SWZ.  

Informujemy, że w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego oraz zmian do Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie Zamawiający 

dokonał następujących zmian w treści SWZ i wprowadził Załącznik nr 7 do SWZ: 

 

1) W pkt 6.1 SWZ jest: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, 

zgodnie z art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt  4, 5 i 7 ustawy Pzp. 

 

W pkt 6.1 SWZ powinno być: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, 

zgodnie z:  

a) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp,  

b) art. 109 ust. 1 pkt  4, 5 i 7 ustawy Pzp,  

c) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz.U.2022.835),  

d) art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 

(Dz.U.UE.L.2014.229.1) – w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576  

z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację  

na Ukrainie (Dz.U.UE.L.2022.111.1). 

 

2) W pkt 6.2 SWZ jest: 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 

zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 

1 pkt  4, 5 i 7 ustawy Pzp. 

 

W pkt 6.2 SWZ powinno być: 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 

zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w pkt 6.1 a) – d) SWZ. 



Strona 2 z 2 
 

 

3) W pkt 8.2.1 SWZ dopisuje się ppkt f) w brzmieniu: 

Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia (Załącznik nr 7 do SWZ). 

 

4) W pozycji „Załącznik do SWZ” (strona 15) dopisuje się: 

Załącznik nr 7 – „Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

 

        Marta Poluszczyk 

Przewodnicząca Komisji    

ds. Przetargów Publicznych w TN 


